平成22年4月吉日

販売中止及び保守対応期間情報

型式名 ＭＣ－２５３

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
弊社製品としてリリースしておりました上記製品につきまして

最終オーダー日、保守対応期限

下記の通り販売中止のお知らせを致します。

現在ご採用をいただいております上記製品の販売を、2008年4月17日の受注受付日を
持ちまして終了させていただきました。

お問合せ先：03-5962-3732

ＪＣＭシステムズ株式会社　保守本部

※保守対応期限以前にパーツ在庫が無くなった場合に限り、その時点で
終了させて頂くことがありますがご了承願います。

最終受注日：
保守対応期限：

2008年4月17日
2015/4/末日（稼動営業日）

後継機種

現在、対象機種はございません。

販売中止の理由

日本金銭機械株式会社　国内営業部

お問合せ先：06-6702-1491

対象となる有害物質を含む部品は、供給メーカーが急遽「生産中止」を決めたもの
もあり、当然ながら　当社においては入手すべき手段が無くなるものも出てまいりました。
この様な背景より、今回　ご案内のモデルに関する保守及び保守パーツの供給
期限を提示させて頂き皆様の協力をお願いするものです。

販売中止製品のご案内

製品名 メダル計数機

みなさまもご存知の様に、地球環境に対する取組みは国を挙げての関心事となり、
ごみの分別をはじめとする「有害物質」の取扱いについては世界
規模で規制（または自粛）の方向に向いております。
皆様に供給を続けております当社製品につきましても構成される
部品の中には有害物質（鉛・ｶﾄﾞﾐｳﾑ・水銀・六価ｸﾛﾑなど）の含有量が規制含有量
を越えるものがあります。